1703

ff  
Aste de l'ere bishimenez fer  
per l'abz de Geroni Martines galles  
en favor de Bon felip Berols pro  
mues?

24

xxij. february anno

@ new stony MDCCLXV

Mrs Elizabeth Joanna Flaveringo vidua  
Roberta Hieronimo Martines pp. Cami-  
llo et Brufueria omnium honorum  
et purum que go fuerunt illius, man-  
tinet certimes Christoforo Martines  
hunc etiam certissim filii ethereos dicti  
go Hieronimi Martines, propter dicto  
Iustitiae ethereos constat ultimo illius  
testamento in parte tricentij verda no.  
xxxij die regemmo primo ianuarii cap-  
tumbri anni millesimi sexcentesimi  
magis anni noni confecto, et longe plus su-  
eo agricultor filius unicus Josephus san-  
ctio go agricultoris et omnes presentis  
filiis Hadij habens, tam nominibus no-  
ris proprijs quam dictis respectivis nomi-  
nibus omnes simul, Elizabetha nostram  
per se et nescionem nreter, et gratias

cum his presenti publico instrumento  
et hoc gloriam meliori modo quo  
possimus derelinquimus dominum  
et relaxamus, et nobisque derelictus,  
et a nostro domino separamus et  
proximus dominus hunc quare san-  
ctitatem sive sanctitudinem cum quadro  
et area cum aliquibus officiis et aliis  
boribus plantataam, per hoc haunem  
horsali et somnam mariam lordam  
et se penalis coniages homini qui onus  
loris de la sarga et dormitorum et celorum  
de penella stabilitam et ipsius plectostecum  
perpetuum concenam dicti quondam  
Hieronimino uertines carnicis et iosepho  
saulio agricultori dicti ville Hordij  
utam expotiam partim intermixto  
dicti ac presertim ville Hordij expartim  
intermixto villa consultane superinta  
vulgariter nuncupata de penella pro  
or confrontabatur ex partibus mater-

no sermone loquendo de Hlebig, ne-  
nuntiava, et Hlebig sermo dedita villa  
de Scentayna cum terra dicti Pon-  
tianis horsali et somna maris lorda,  
et vii termino dicti ville Hordij cum  
terra heredum vincensij Berenguer,  
cum terra Josephi Parau, et cum  
terra Pascaji lorda secundum ini-  
trumentum stabilimenti receptum  
per Blakam uolla notarium die primo  
iuniorum Januarij anni millesimi sexen-  
tessimi octogessimi sexti sub caubibus,  
meribus, respondentibus, obligacioni  
bus pacti et conditionibus, ne subdicti  
lauitacionibus et confrontationibus adquid  
non referimus, contenti et expressi  
quod quidem dereliquissemus  
omnes simul etia dicti respectuero;  
minibz etiam facimus etia investigacio-  
ne et posse nobilis don felicis Horsali  
ville saepe ad presentem habitatori

Filiij ethereadi dicti ergo Bonifacii  
Boccali et domini dicti loci de losorga  
et dictorum domorum municipatora-  
rum de Penella ita et taliter quod  
abinde utile dominium dicti heredaria  
in sive cunctis cum directo consolide  
ur et hoc dicitur Non felix Boccali uti  
dicti hereditatis Dominus directus et  
alios positi de ipsa libere ac pleno  
jure facere et disponere ad vestras  
omnimas voluntates dicto nostro  
stabilimento, ex contenti in eodem in  
aliquo non obstantibusullo modo, ac  
satisfactum effissimum minime on  
quam fuisse. Promittentes omnes  
simul etiam vobis dicto Bonifacii Boccali  
licet abeundi etiam notario tamen infra-  
scripto etiam stipulante etiam et vestris  
contra predicta non venire Pro quoibus  
etiam omnes simul etiam obligamus etiam  
Reunionsmisi intercepisse super

hui beneficij sedemuarum dividenda  
rumque actionum etiam Et opistole  
Divitiorum etiam elegit et forova-  
lent etiam. Stipulante etiam misa  
per egodicta Elisabetha Coanna Navarro  
faro cuiusquidem jurementum viri me  
proposito contra predicta non venire  
etiam et certificata per notarium supra-  
scriptum decumibus juribus meis ex  
signanter de beneficio senatus consil-  
ti velleyani, et auctoritate signata mulier  
codice ad velleyanum viri mei curiamen-  
ti perme iterum et de novo ad Romi-  
num Deum pretiti, illi aut illi sponte  
cum presenti renuntio, nomine eti-  
salis mei et juribus bipotearum  
meorum etiam etiam niali etiam Actum  
florij etiam.

testes suu franciscus cabrera  
agricultor villa Alodij et  
franciscus vols. Universi:

tatis de uero respective habitato

ff. 10v.  
The Promisatum Cerolinguemtum trac-  
mentum manu propria scriptum Ace  
psi ego Thomas Pinet noratus et uifri  
deum Sig navi

Eius

88888